
ZARZĄDZENIE NR 31/2021 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów wsi Ostrówek, gmina Łochów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz. 293 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Uwagi wniesione do wyłożonego w dniach od 3 lutego 2021 r. do 26 lutego 2021 r. do publicznego wglądu 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów wsi Ostrówek, gmina 
Łochów rozpatruje się w sposób określony w załączniku do niniejszego zarządzenia – wykaz i sposób 
rozpatrzenia uwag. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47DC0525-D1C9-4735-BE01-C990171D347C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 31/2021 
Burmistrz Łochowa 
z dnia 25 marca 2021 r. 

 

 

1 

 

WYKAZ UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO  
WGLĄDU PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  

 
Wykaz dotyczy projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

dla wybranych obszarów wsi Ostrówek, gmina Łochów 

 

Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Nazwisko i 
imię, nazwa 

jednostki 
organizacyjnej 

i adres 
zgłaszającego 

uwagi 

Treść uwagi 

Oznaczenie 
nieruchom
ości, której 

dotyczy 
uwaga 

Ustalenia projektu 
planu dla 

nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 
Burmistrza w 

sprawie 
rozpatrzenia 

uwagi 

Rozstrzygnięcie 
Rady Miejskiej 

Załącznik do 
uchwały nr ........ z 

dnia ...........  

Uwagi 

uwaga 
uwzględ

niona 

uwaga 
nieuwzg
lędnion

a 

uwaga 
uwzględ

niona 

uwaga 
nieuwzg
lędnion

a 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10 11. 

1.  10.03.2021 
r. 

Osoba fizyczna 
 

Przekształcenie całej działki na 
teren zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej. 

Działka 
ewid. nr 

284 

Działka położona 
jest w ramach 
„Obszaru 2” i w 
liniach 
rozgraniczających 
terenów: 

 2-KDL1 

 2-MN1 

 2-RM1 

 -   Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego 
gminy Łochów (zatwierdzone 
Uchwałą Nr IX/81/2003 Rady 
Miejskiej w Łochowie z dnia 23 
czerwca 2003 r. oraz zmienionego 
Uchwałami Rady Miejskiej w 
Łochowie Nr XLIII/413/2006 z dnia 6 
września 2006 r., Nr VI/33/2015 z 
dnia 25 lutego 2015 r., Nr 
IV/25/2018 z dnia 28 grudnia 2018 
r., Nr IV/26/2018 z dnia 28 grudnia 
2018 r.), wskazuje na 
przedmiotowej działce następujące 
kierunki rozwoju przestrzennego: 

 DMn - rodzaj zabudowy: 
zabudowa jednorodzinna,  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47DC0525-D1C9-4735-BE01-C990171D347C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 31/2021 
Burmistrz Łochowa 
z dnia 25 marca 2021 r. 

 

 

2 

 

 DMr - rodzaj zabudowy: 
zabudowa zagrodowa. 

Wskazane w planie przeznaczenia 
terenu stanowią kontynuację 
wytycznych ww. studium i są 
niesprzeczne z ww. studium. 
Wskazanie całej działki jako teren 
zabudowy jednorodzinnej byłoby 
sprzeczne z ww. studium. 

 
 
Oznaczenia: 
+/-   uwaga uwzględniona częściowo 
-       uwaga nieuwzględniona 
+      uwaga uwzględniona 

 
Załączniki: 
zbiór uwag zamieszczonych w wykazie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47DC0525-D1C9-4735-BE01-C990171D347C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

